
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300.

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek soutěže pro studenty vysokých 
a vyšších odborných škol #myslimezelene o nejlepší návrh uměleckého díla vyrobeného z plastových karet (dále jen 
„Soutěž“).  

Pořadatel a organizátor Soutěže
Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 
57, Praha 5, IČO 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 
46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 

Soutěžní období 
Akce bude probíhat v období od 1. 9. 2022 do 28. 2. 2023 (dále jen „Soutěžní období“).

Komu je Soutěž určena
Soutěže se mohou zúčastnit všichni studenti vysokých škol a vyšších uměleckých škol v České republice a na Slovensku, 
kteří budou mít status studenta v celém Soutěžním období. 

Podmínky účasti v Soutěži
Účastníkem Soutěže (dále jen „Účastník“) se stane student, který od 1. 9. do 30. 9. 2022 vyplní a zašle přihlášku do 
Soutěže na e-mailovou adresu myslimezelene@csob.cz a do 28. února 2023 odevzdá své soutěžní dílo do své školy 
k organizovanému převozu (zajišťuje ČSOB, a.s. - bližší informace o tomto svozu budou s předstihem uveřejněny). Po 
předchozí domluvě je dále možné dílo spolu s jeho jmenným označením odevzdat přímo do sídla ČSOB, a.s., Radlická 
333/150, PSČ 150 57, Praha 5 (kontaktní osoba p. Jakub Svoboda, tel. +420 737 201 156). Přihláška bude obsahovat 
položky: jméno, příjmení, kontaktní e-mail, kontaktní telefonní číslo, název vysoké či vyšší umělecké školy, kde je 
Účastník Soutěže zapsán, čestné prohlášení, že je studentem uvedené školy a souhlas s využitím jeho osobních 
údajů pro marketingové účely Soutěže.Umělecké dílo musí být minimálně z 50 % vyrobeno z plastové drtě nebo 
poskytnutých znehodnocených karet, kterou Pořadatel a organizátor dodá do příslušné vysoké či vyšší odborné školy 
v průběhu září 2022. Použití případných dalších materiálů Pořadatel neomezuje. Tento další materiál ovšem Pořadatel 
do zmíněných škol nedodává, soutěžící si zajišťují sami. Dále pořadatel omezuje maximální možný rozměr soutěžního 
objektu na 1500 x 1500 x 1500 mm. Umělecké dílo nesmí využít materiál z plastových karet a jejich potisk včetně loga 
hanlivým způsobem. 

Soutěžní dílo
Soutěžní dílo je vlastněno Účastníkem Soutěže. Pořadatel Soutěže má právo na zapůjčení Soutěžního díla po 
dobu maximálně dva roky od vyhlášení výsledků Soutěže pro účely vystavení na různých místech České republiky 
a Slovensku. Za Soutěžní dílo v tomto období zodpovídá Pořadatel Soutěže. Po uplynutí lhůty vyzve Účastníka Soutěže 
o převzetí díla na adrese ČSOB, Radlická 333/150, Praha 5. O převzetí Pořadatel informuje písemně na e-mail poskytnutý 
Účastníkem Soutěže. Vlastník díla je také zodpovědný za případnou ekologickou likvidaci díla. Pokud Účastník na 
výzvu nezareaguje do 60 dnů, přechází vlastnictví na Pořadatele. 

Pravidla umělecké soutěže „Dáváme kartám nový život“  
o nejlepší návrh uměleckého díla vyrobeného z plastových karet



Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300.

Výhry a výherci
Výhrou v této Soutěži je poukaz do galerií nebo jiných uměleckých míst. Cenu do soutěže zajišťuje Pořadatel 
a organizátor Soutěže.  

Výhru získají:

• nejlepší soutěžní návrh, který takto označí odborná porota, kterou jmenuje Pořadatel a organizátor Soutěže 
v následujících kategoriích:
I. i3D umělecké dílo (hodnota poukazu  40 tis. Kč)  
I. 2D umělecké dílo (hodnota poukazu  40 tis. Kč) 
II. Užité umělecké dílo (hodnota poukazu  40 tis. Kč)

• dále nejlepší návrh, který zvolí veřejnost v hlasování napříč výše zmíněnými kategoriemi – (hodnota poukazu 
20 tis. Kč). Pokud bude výherce shodný s těmi, které zvolila odborná porota, výhra se posouvá na dalšího v pořadí.

• dále nejlepší návrh, který zvolí zaměstnanci ČSOB v hlasování napříč výše zmíněnými kategoriemi – (hodnota 
poukazu 20 tis. Kč). Pokud bude výherce shodný s již oceněnými návrhy výše, posouvá se na dalšího v pořadí.  

Uvedené částky jsou včetně DPH.
Účastník Soutěže, který získal Výhru, dále označován též jako Výherce.  
Vyhodnocení soutěže proběhne nejpozději 30. dubna 2023. Vyhodnocení Soutěže provede odborná porota, kterou 
jmenuje Pořadatel a organizátor Soutěže. Složení odborné poroty bude zveřejněno nejpozději 30 dní před vyhlášením 
výsledků. O vyhodnocení bude proveden zápis.

Oznámení o získání Výhry v Akci a předání Výher 
Výherci budou Pořadatelem informováni na slavnostním vyhlášení, které se bude konat do 30. dubna 2023 a kterého 
budou mít možnost se zúčastnit všichni Účastníci soutěže. Datum a místo bude oznámeno všem Účastníkům nejméně 
30 dní před jeho konáním. Účastníci Soutěže budou o získání výhry informováni také e-mailem, bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30. 4. 2023. 
Výhry budou Výhercům předány osobně nebo odeslány ve formě balíku prostřednictvím České pošty, s.p.
V případě, že předání Výhry Výherci nebude možné nejpozději do 31. 5. 2023 anebo odmítne-li Výherce převzít Výhru, 
ztrácí tak na Výhru nárok.
 
Informace Účastníků Soutěže o zpracování osobních údajů 
Účastníci Akce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 (dále „GDPR“) 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely Soutěže, za účelem vyhodnocení 
Soutěže, informování Výherců o získání a předání Výhry, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníků Soutěže, 
a to jméno, příjmení, fotografii, doručovací adresu a poskytnutou e-mailovou adresu. Osobní údaje budou pro shora 
uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Výhry, tedy nejpozději do konce května 2023. 

Pro účely marketingové propagace Soutěže bude Pořadatel využívat osobní údaje Účastníků Soutěže, a to jméno, 
příjmení, fotografie, zvukové nebo obrazové záznamy týkající se Účastníka Soutěže a přihlášeného uměleckého díla, 
a to i po skončení Soutěže, nejpozději do 31. 12. 2024.  

Informace ke sběru karet
Sběr karet bude probíhat v ústředích, na pobočkách a také na vybraných pobočkách České pošty, kde bude k dispozici 
speciální krabice, do které budou lidé moci vhodit nepoužívané věrnostní nebo klubové karty, pokud splní další 
podmínky sběru. Do sběru platebních karet se zapojí také společnost Idemia, která je připravena poskytnout námi 
vrácené karty a také karty ostatních bankovních subjektů, které k tomu dají svůj souhlas. Veškeré vysbírané karty 
budou řádně znehodnoceny a následně budou předány studentům pro jejich uměleckou tvorbu.

Závěrečné ustanovení 
Účastníkovi Soutěže nevzniká účastí v Soutěži právní nárok na Výhru. Výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

Jako příjemce Výhry je Výherce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností vyplývajících 
z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Výhry.

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Soutěže, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. 
zejména Soutěž v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. Pokud by k tomu došlo, nevzniká Pořadateli Soutěže 
nárok na vrácení poskytnutého materiálu příslušným školám. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje 
s konečnou platností Pořadatel.



Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300.

V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Účastníka Soutěže, které je v rozporu s těmito Pravidly,  
nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže, nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání, nebo 
jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy 
posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost vyloučení 
Účastníka Soutěže ze Soutěže bez náhrady.

Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách ČSOB a každý Účastník Soutěže s nimi vyslovuje bezvýhradný 
souhlas. Jakákoliv případná změna podmínek Soutěže bude zveřejněna na těchto stránkách, přičemž platí, že změna 
bude účinná od okamžiku zveřejnění.

V Praze, dne 29. 6. 2022


